



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email: @gmail.com

RFC: OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr. Alpuyecá-Grutas S/N, Alvaro Obregón, Mor CP. 62606

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 271169

Cliente: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col. GRANADA CP. 11520

MIGUEL HIDALGO, MIGUEL HIDALGO

R.F.C.: AME170807963

Forma de Pago: 28

Num. de Cta.:

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
01/02/2023 12:25:14	2023-02-01T12:25:16		0

Método Pago: PUE UsoCFDI G03 Moneda MXN

Lugar de Expedición: 62606

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000414375546

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000504204441

No. Fact: A006525

FOLIO FISCAL (UUID):

FD788070-3364-45DE-B66C-B55B6253F176

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
1.00	H87 Pieza	46985	39121300	CAJA CONDULET 1/2 TIPO FS ALUMINIO	90.52	90.52
1.00	H87 Pieza	46001	39122200	INTERRUPTOR-CONTACTO, STANDARD	37.93	37.93
1.00	H87 Pieza	PIDS	23153035	PLACA DUPLEX INTERPERIE STROM/IGOTO	25.86	25.86
10.00	H87 Pieza	SOQUET-REF	39122200	SOQUET INTEMPERIE REF	10.34	103.45
2.00	H87 Pieza	44246	31162906	AB-52 ABRAZADERA S/F REFORZADA, # 52, 3-13/16 - 3-3/4',	18.97	37.93
2.00	H87 Pieza	44255	31162906	AB-03 ABRAZADERA S/F MINI REFORZADA #3, 7/32 - 5/8', BO	5.60	11.21

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

DBX9BVvwxwVvoqBJIH0sg33QMtpNnsi24VmQKZKwKmi1kMDQ3Na5GltCcJgYwv1p2SV
+8VtTa01nLnwVOKI71v18uDERCCCV6buEFSIvdPhOaBuVChLnrfEqU+HvE52zA7kwrGcAGYNgakEEBEcq
+91zoEws4oR2hfsyBRntAnw/2X6JmyaVbnazijO91mXCirHYJwmqut/mGEhmYImMGIOHaKtm7biJ0bGZjJdUKMZlwD/2q6L
+XSFX/hWshUdv4hMILN9Ur8eSZ/S0q5ghQfZCBtrSKWJ+iyEiiPWwGJn4xv1bp6vsgQJopdkz+cNi6bKPICUoCEbUnRzL7vQ==
leH5zRHUucARLUHicQobANADMnwXPJ11tOZVZ/aAl1FGqoq0xbAKDZv7x6Ue/YbHSI70PXBqdXsVHUzy6CCesShdgArsqjNiqNNC2Deb6rk7AnRKV/cWDAJZaB
9Sfo3BttgFbCJADIWPC+uXQpg8IDY/NozpjvmE6OP+IKMXKZ+jDI0gkldQQCMV98XgTUmaOsru/Qf2G
+4uVHHZ0VrYC14GZwU18RjZ2nviRve6gwK4hvi9ttHEfaAsCVAZL2a2VXJko7642P5fW8wWpo7DYNKT
+oT04bx8PVHvD5f5AuE29umxvow7AM9s1+kAKPKU7wBaHCfqrLjvz08GA==

Sello SAT

SubTotal \$	306.90
I.V.A. \$	49.10
IEPS	.00
Total \$	356.00

Total con Letra: TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS CON 00/100 M.N.

Cadena Original

[3.3/A]6525[2023-02-01T12:25:14]28[00001000000414375546]CONDICIONES[306.90]MXN[356.00][PUE[62606]OOCJ860801FH1]Juan Carlos Osorio Castrejon[612]AME170807963[AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.]G03[39121300]1[H87]Pieza[CAJA CONDULET 1/2 TIPO FS ALUMINIO]90.52[90.52]90.52[002]Tasa[0.160000]14.48[39122200]1[H87]Pieza[INTERRUPTOR-CONTACTO, STANDARD]37.93[37.93]37.93[002]Tasa[0.160000]6.07[23153035]1[H87]Pieza[PLACA DUPLEX INTERPERIE STROM/IGOTO]25.86[25.86]25.86[002]Tasa[0.160000]14.39[39122200]10[H87]Pieza[SOQUET INTEMPERIE REF]10.34[103.45]103.45[002]Tasa[0.160000]16.55[31162906]2[H87]Pieza[AB-52 ABRAZADERA S/F REFORZADA, # 52, 3-13/16 - 3-3/4', BOLSA 5 PZAS]18.97[37.93]37.93[002]Tasa[0.160000]6.07[31162906]2[H87]Pieza[AB-03 ABRAZADERA S/F MINI REFORZADA #3, 7/32 - 5/8', BOLSA CON 10 PZAS]5.60[11.21]11.21[002]Tasa[0.160000]1.79[002]Tasa[0.160000]49.10[49.10]

